[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Ярославского муниципального района

Ярославской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от  01 июля 2021 года
	                                                           №  24/1

	О  проведении контрольного мероприятия по внутреннему муниципальному финансовому контролю

  На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации,  и в соответствии с Постановлением Администрации Ивняковского сельского поселения  от 29.12.2020 года « Об утверждении Плана контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в Ивняковском сельском поселении на 2021 год:

1. Провести  проверку в отношении МУ «КЦРП», проверяемый период с 01.01.2020 г по 31.12.2020 года.

Тема контрольного мероприятия :

Проверка соответствия бюджетной отчетности требованиям бюджетного законодательства, оценка ее полноты и достоверности

2. Назначить лицами, уполномоченными на проведение контрольного мероприятия:
- заместителя Главы Ивняковского сельского поселения Антонову Н.В.

- ведущего специалиста – бухгалтера – Тютяеву Н.А.

- ведущего специалиста – Бабурину Н.С.

3. Установить срок проведения контрольных действий с 15 июля 2021 года по 29 июля 2021 года
4. Ознакомить объект контроля с данным распоряжением.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	Глава Ивняковского

сельского поселения
	Цуренкова И.И.

PAGE
2